Código de retención oficial
Base acum. 
mes h/pago 

ant.

Ret. acum. 
mes h/pago 

ant.

Base ret pago  
actual. Importe Retenido Moneda

214 IVA: Compra Cosas Muebles y 
Locaciones 0,00 0,00 26.449,68 13.224,84 ARS

Total:            26.449,68         13.224,84    

Son pesos: trece mil doscientos veinticuatro con ochenta y cuatro centavos

Este Certificado corresponde a la Orden de Pago N° 2000112328 , pagada con fecha  22.05.2025  y se incluirá en  la 
Declaración Jurada del Mes Mayo de 2025

Firma